ANOMUHNIA

BKADR-WZB AL

Kpbilwka T-06pa3HoOro 0TBOAA 13 aIlOMUHNEBOr0 PUDIEHOr0 NNCTa

KpblLLKa 13 aNloOMUHNEBOrO PUGIEHOMO INCTa C MOBOPOTHLIMMU 3anopamu

ans T-o6pa3Horo 0TBOAa HaMoJibHOroO KaHasa.

KpbllwKa COCTOUT 13 aJIlOMUHNEBOr0 JINCTA TONLWMHON 2,5 MM C
TUCHEHWEM NMPOTUB CKOJIbXXEeHUS 1,5 MM 1 CONpOTMBAEHNEM

ckonbxXeHuto R10 B cootBeTcTBun ¢ DIN 51130. B cooTBeTCTBUM CO
cneumndukaunamm cbopkm n MakCMManbHbIM pa3MepoM oTceka 200 Mm,
MCNblITaHHaa rpy30noAbLEMHOCTL KPbILWKK He MeHee 500 kr corniiacHo EN
50085-2-2.

ApTUKYN

B

Pmax

Bec

Knacc conpoTmBAeHNs CKOJIbXXEHWIO

BKADR-WZB 10AL

100 MM

2.50 mm

3 kN

0.33 kr

R10

BKADR-WZB 15AL

150 mMm

2.50 mm

3 kN

0.50 kr

R10

BKADR-WZB 20AL

200 MM

2.50 MM

3kN

0.71 kr

R10

BKADR-WZB 30AL

300 Mm

2.50 Mm

3 kN

1.22 kr

R10

BKADR-WZB 40AL

400 MM

2.50 Mm

3 kN

1.87 kr

R10

BKADR-WZB 50AL

500 MM

2.50 MM

3kN

2.67 Kkr

R10

BKADR-WZB 60AL

600 Mm

2.50 Mm

3 kN

3.62 kr

R10

B: LnpnHa

t: TonwuHa MaTepunana
Pmax: MakucmasnbHasa Harpyska

Bec: Bec

Knacc conpoTtussieHus ckosibXeHuto: ConpoTussieHne cKonbxeHuto cornacHo DIN 51130
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NHopMaLma 0 NpoayKLnm

OOMNOJIHUTEJIbHOE OBOPYJOBAHWE

DR-BK, BKDU 100, BKDU 110,

(]

CtpaHuua 2

[aTa Bblgaym 23.12.2025. TexHU4eCKMe N3MEHEHUSA 1 NOTPELLHOCTU HE UCKJTKOYEHBI.



